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Hammerum, den 19. maj 2011 

 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

I fredags havde vi besøg af to artister fra Cirkus Dannebrog i fredagstimen. De optrådte i hallen 

med henholdsvis cykelakrobatik og boldjonglering. Det var forældrene til Lukas-Alexander og 

Anna-Sophia, der stod bag kontakten til artisterne samt forespørgslen om at lade dem præsente-

re deres kunnen for børnene på friskolen. Der var da også stor beundring at spore blandt de fle-

ste, og børnene var meget optaget af showet.  

Tak til Simone og Svend Just-Nørgaard for det fine initiativ. Der ligger billeder fra dagen på sko-

lens hjemmeside. 

  

I en kommunal kampagne mod rygning har nogle af eleverne fra 7.8. klasse underskrevet en er-

klæring om, at de ikke vil ryge. I den forbindelse fik vi besøg af en repræsentant fra kommunen 

forleden, som skulle trække lod blandt deltagerne på friskolen om, hvem der havde vundet den 

præmie, der blev udloddet i samme forbindelse på hver af de deltagende skoler. Den heldige 

vinder blev Jakob Laursen fra 7. klasse. Jakob vandt et gavekort til solbriller, produkter fra The 

Body Shop samt en T-shirt. Tillykke til Jakob. Det er dejligt med nogle bevidste unge ikke-rygere.    

 

Lejrskoler 

I næste uge drager 7.8. klasse til Bornholm sammen med Palle, Anna Marie og Bodil. Her skal de 

bo i hytter på Sandvig Familiecamping og opleve en stor del af øen. Vi ønsker jer en rigtig skøn 

tur. 

Resten af skolen, fra 0.-6. klasse, drager til Limbjerggaard ved Sletten, nær Himmelbjerget. Man-

dag bruges dagen til diverse forberedelser til turen, inden vi drager af sted fra tirsdag til torsdag. 

Fredag afrundes ugen i de enkelte klasser med forskellige opgaver.  

 



 

 

 

 

 

 

          HAMMERUM FRISKOLE 

Tornebuskvej 2, Hammerum 

7400  Herning 

Tlf.: 97 11 62 34  

www.hamme.dk 

hammerum-friskole@hamme.dk 

 

 

Husk, at skolebussen ikke kører fra tirsdag til torsdag, hvor I selv er ansvarlige for at bringe og 

hente børnene. Forældre til førskolebørn skal ligeledes være opmærksomme på dette. Alle er 

retur på skolen torsdag kl. 14.00.   

Skoledagen mandag og fredag i næste uge slutter kl. 12.05. Skolebussen kører hjem begge dage 

kl. 12.10.  

Se endvidere tilmeldingssedlen for nærmere oplysninger.  

 

Fisketur 

Torsdag den 9. juni inviterer skolen alle interesserede familier til den årlige fisketur. I kan læse 

nærmere om denne andetsteds på hjemmesiden under ”nyhedsbreve” fra uge 22, dvs. ugen 

efter lejrskolerne. Sedlen omdeles endvidere til børnene denne uge. Bemærk tilmeldingsfristen.  

 

I morgen er det St. Bededag, og alle har fri. Nyd evt. de varme hveder i aften.  

God forlænget weekend inden det går løs med lejrskolerne i næste uge.   

 

 

 

Mange venlige hilsener 

 

lærerne  på friskolen 

    

 


